
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KAMPAANIA TINGIMUSED “TAGASI KOOLI!” 

 
Boost Juice Bars Eesti kampaania “Tagasi kooli” on alates 3. septembrist 2018.a kuni 28. septembrini 2018.a üle 

Eesti Boosti müügipunktides toimuv kampaania (edaspidi kampaania), mida korraldab Megamahlad OÜ (edaspidi ka 

kampaania Korraldaja), asukoht: Telliskivi 60A, Tallinn.  

 

Kampaania läbiviimise kord on kehtestatud kampaania Korraldaja poolt käesolevates reeglites. Kõik kampaania 

Korraldaja otsused kampaania läbiviimisel on lõplikud ning kõigile kampaanias osalejatele kohustuslikud.  

 

KAMPAANIA SISU 

Kampaania sisuks on septembrikuu jooksul argipäeviti erinevad päevapakkumised.  

 

ESMASPÄEV Kõik marjad lendavad smuuti sisse tasuta!  

TEISIPÄEV Originaalsuuruses smuuti + TREK proteiinibatoon ainult 5€! 

KOLMAPÄEV Kõik keskmises suuruses smuutid vaid 3€! 

NELJAPÄEV Osta üks keskmine smuuti, saad teise keskmise smuuti tasuta!  

REEDE Caribbean Green ja Grape Escape võtavad täna hinnast alla! Keskmine suurus vaid 4€! 

 

KAMPAANIA TINGIMUSED 

 

1. Esmaspäev 

Ostes mistahes smuuti, jääjoogi või mahla, lisab Boost omalt poolt ühe portsu marju joogi sisse tasuta. 

Eripakkumise realiseerimiseks tuleb teenindajat sellest eelnevalt teavitada. VIBE soodustus kehtib. 

2. Teisipäev 

Ostes Lemmikute kategooriast originaalsuuruses smuuti ning TREK proteiinibatooni koos, rakendub 

eripakkumise hind kokku 5 €. Eripakkumise realiseerimiseks tuleb teenindajat sellest eelnevalt teavitada. 

Soodustused ei kehti. Pakkumine kehtib vaid Lemmikute kategooriale. 

3. Kolmapäev 

Ostes Lemmikute kategooria keskmises suuruses smuuti, rakendub erihind 3 €. Eripakkumise 

realiseerimiseks tuleb teenindajat sellest eelnevalt teavitada. Soodustused ei kehti. Pakkumine kehtib vaid 

Lemmikute kategooriale. 

4. Neljapäev 

Ostes Lemmikute kategooria keskmise smuuti, saad teise samasuguse Lemmikute kategooria keskmise 

smuuti tasuta. Eripakkumise realiseerimiseks tuleb teenindajat sellest eelnevalt teavitada. Soodustused ei 

kehti. Pakkumine kehtib vaid Lemmikute kategooriale.  

5. Reede 

Boosti rohelistel hittidel Caribbean Green-il ja Grape Escape-il on erihind 4 €. Erihind rakendub keskmisele 

suurusele. Eripakkumise realiseerimiseks tuleb teenindajat sellest eelnevalt teavitada. Soodustused ei kehti. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


